
№ п/п
Стоимость услуги, 

руб. 

19,52

20,20

20,88

21,67

24,35

25,16

51,66

49,61

2.2.

Консультации врачей-специалистов, в том числе сотрудников кафедр, 

имеющих квалификационные категории, ученую степень, ученое звание, 

академическое ученое звание: 

доктор медицинских наук

доцент, кандидат медицинских наук

первая квалификационная категория:

терапевтический профиль

хирургический профиль

высшая квалификационная категория:

терапевтический профиль

хирургический профиль

2.1.

Консультации врачей-специалистов терапевтического и хирургического 

профилей, имеющих квалификационную категорию: 

вторая квалификационная категория:

терапевтический профиль

хирургический профиль

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН

по проведению платных консультаций врачей-специалистов   

       для граждан Республики Беларусь и граждан СНГ, постоянно проживающих и имеющих вид 

на жительство в Республике Беларусь

       срок действия с 03 марта 2025 года

Наименование услуг


