## ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН

по проведению платных консультаций врачей-специалистов для граждан Республики Беларусь и граждан СНГ, постоянно проживающих и имеющих вид на жительство в Республике Беларусь

срок действия с 03 марта 2025 года

№ п/п	Наименование услуг	Стоимость услуги, руб.
2.1.	Консультации врачей-специалистов терапевтического и хирургического профилей, имеющих квалификационную категорию:	
	вторая квалификационная категория:	
	терапевтический профиль	19,52
	хирургический профиль	20,20
	первая квалификационная категория:	
	терапевтический профиль	20,88
	хирургический профиль	21,67
	высшая квалификационная категория:	
	терапевтический профиль	24,35
	хирургический профиль	25,16
2.2.	Консультации врачей-специалистов, в том числе сотрудников кафедр, имеющих квалификационные категории, ученую степень, ученое звание, академическое ученое звание:	
	доктор медицинских наук	51,66
	доцент, кандидат медицинских наук	49,61